
            Zamość, 20-05-2013 r.

  AG-Z.2150-36/2/2013

    Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
  w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że w postępowaniu o udzielenie  
  zamówienia na dostawę kiełbasy parówkowej i parówek, mięsa drobiowego i wędlin 
  drobiowych (znak sprawy  AG-Z.2150-36/2/2013) wybrano oferty n/w wykonawcy:

  Centrum Drobiarsko- Mięsne 
Mirosław Szumigaj 
ul. Przemysłowa 4F

22-400 Zamość
 Cena brutto oferty wynosi:
  Zadanie nr 1-   2 812,00 zł
  Zadanie nr 2- 16 333,00 zł
  Zadanie nr 3-   1 637,20 zł    

   Uzasadnienie wyboru: jedyna złożona oferta 

          Dyrektor
                     Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

    im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
                                                                                                    

Lek. med. Andrzej Mielcarek
 


